Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 25»

П Р И К А З

№ 75-А

от 01.10.2024г,

«О создании рабочей группы по инновационной деятельности
в МАДОУ «Детский сад №25» на 2024-2025 учебный год»

На основании Приказа АНО ДПО «Институт образовательных технологий» № 1/ПМБ
от 29.01.2024г. «Об утверждении перечня организаций, входящих в состав сетевой
инновационной площадки по теме «Формирование культуры безопасности личности и
приобщение детей к традиционным ценностям российского общества (на материале
парциальной образовательной программы И.А. Лыковой «Мир Без Опасности»)», с целью
реализации инновационных форм работы в МАДОУ «Детский сад №25»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации инновационной деятельности по теме
«Формирование культуры безопасности личности и приобщение детей к
традиционным ценностям российского общества (на материале парциальной
образовательной программы И.А. Лыковой «Мир Без Опасности»)», в составе:
- Бахарева Т.А.(воспитатель),
- Альмухаметова Э.М.(воспитатель),
- Иванова А.А.(воспитатель),
- Ждановских В.Г.(музыкальный руководитель).

2. Бахаревой Т.А. разработать рабочую программу по реализации инновационной
деятельности (на материале парциальной образовательной программы И.А. Лыковой
«Мир Без Опасности») на 2024-2025 учебный год.

3. Информацию о реализации проекта размещать на официальном сайте и
официальной странице учреждения в социальной сети Вконтакт.

4. Организовать информационную работу с родителями (законными представителями)
воспитанников групп, включенных в деятельность инновационной площадки
(систематически).

5. Познакомить педагогический коллектив МАДОУ «Детский сад №25» с планом
работы по реализации инновационной деятельности.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.А.Горохова